
证券代码：300353          证券简称：东土科技         公告编码：2021-093 

 

北京东土科技股份有限公司 

关于 2021年第三季度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

北京东土科技股份有限公司（以下简称“公司”） 于2021年10月26日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《2021年第三季度报告》。事后经审

核发现，由于工作人员疏忽，导致《2021年第三季度报告》中部分内容披露错误，

现对《2021年第三季度报告》中相关内容进行更正，具体更正内容公告如下： 

 

1. “一、 主要财务数据” 之“（二）非经常性损益项目和金额”  

更正前： 

单位：元 

项目 本报告期金额 
年初至报告期期末

金额 
说明 

非流动资产处置损益（包括已计提资产减

值准备的冲销部分） 
-26,874.92 11,619.82  

计入当期损益的政府补助（与公司正常经

营业务密切相关，符合国家政策规定、按

照一定标准定额或定量持续享受的政府补

助除外） 

9,735,169.09 26,852,911.89  

债务重组损益 -51,431.64 5,650,359.28  

与公司正常经营业务无关的或有事项产生

的损益 
1,524,279.46 2,729,942.30 

以公允价值计量的拓

明科技业绩承诺主体

业绩补偿 

除同公司正常经营业务相关的有效套期保

值业务外，持有交易性金融资产、交易性

金融负债产生的公允价值变动损益，以及

处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益 

1,985,467.75 8,951,268.14 

参股公司上海瀚讯股

票公允价值变动收益

及处置股票投资收益 

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -301,769.47 -343,301.84  

减：所得税影响额 296,591.94 309,816.52  

  少数股东权益影响额（税后） -240,801.17 29,610.44  

合计 12,809,049.50 43,513,372.63 -- 



 

更正后： 

单位：元 

项目 本报告期金额 
年初至报告期期末

金额 
说明 

非流动资产处置损益（包括已计提资产减

值准备的冲销部分） 
-26,874.92 11,619.82  

计入当期损益的政府补助（与公司正常经

营业务密切相关，符合国家政策规定、按

照一定标准定额或定量持续享受的政府补

助除外） 

9,735,169.09 26,852,911.89  

债务重组损益 -51,431.64 5,650,359.28  

与公司正常经营业务无关的或有事项产生

的损益 
1,524,279.46 2,729,942.30 

以公允价值计量的拓

明科技业绩承诺主体

业绩补偿 

除同公司正常经营业务相关的有效套期保

值业务外，持有交易性金融资产、交易性

金融负债产生的公允价值变动损益，以及

处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益 

1,985,467.75 8,951,268.14 

参股公司上海瀚讯股

票公允价值变动收益

及处置股票投资收益 

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -301,769.47 -343,301.84  

减：所得税影响额 16,385.86  29,610.44  

  少数股东权益影响额（税后） 39,404.91  309,816.52  

合计 12,809,049.50 43,513,372.63 -- 

 

除上述补充更正内容外，《2021年第三季度报告》其他内容不变。公司对

《2021 年第三季度报告》的更正给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请投资

者谅解。公司将进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告信息披露质

量。 

特此公告。 

 

北京东土科技股份有限公司 

董事会     

2021 年 11 月 4 日     

 


